
UCHWAŁA NR XLV/561/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm1)) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.2)) w związku z § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne za pracę dla Burmistrza Żnina Pana Roberta Luchowskiego 
w wysokości 10 620,00 zł słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100 z podziałem na 
następujące składniki wynagrodzenia:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 800,00 zł słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100;

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100,00 zł słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100;

3) dodatek specjalny w wysokości 40,00% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 2 760,00 zł słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100.

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 960,00 zł słownie: 
dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/399/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 1930

Id: 0087CA04-FECA-4AAA-B000-60B84BB4EF9A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia dla burmistrza. Podobnie zgodnie z art. 8 ust. 2

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wynagrodzenie wójta (burmistrza)

ustala rada gminy, w drodze uchwały. Poszczególne składniki wynagrodzenia za pracę burmistrza określa

art. 36 ust. 1 - 4 tej ustawy. Szczegółowe składniki wynagrodzenia za pracę dla burmistrza ustalone zostały

w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników

samorządowych, w tym w szczególności załącznika Nr 3 tabeli I i innych przepisów rozporządzenia.

W związku z wejściem w życie przedmiotowych przepisów dotyczących wynagrodzenia wójtów,

burmistrzów, prezydentów miast od 1 lipca 2018 r. i obniżeniem wynagrodzeń zasadniczych dla tych osób

zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 0087CA04-FECA-4AAA-B000-60B84BB4EF9A. Podpisany Strona 1




